

نامزدی جهانگیری در ۹۶ اصلاحات و سازندگی را با هم سوزاند

روزنامه سازندگی ابتدا به ناکارآمدی فراکسیون امید مجلس اشاره کرد و گزارشی به پنهان هزارمین شماره انتشارش، به تحلیل دولت هشت ساله روحانی پرداخت و نوشت: جهانگیری با کاندیداتوری در انتخابات ۹۶ خود و اصلاحات را سوزاند.

سر دبیر سازندگی ابتدا به ناکارآمدی فراکسیون امید مجلس اذعان کرده و نوشته است: «فراکسیون امید در مجلس به رهبری محمدرضا عارف در فقدان استراتژی نتوانست ائتلاف اصلاح–اعتدال را در پارلمان ادامه دهد. عارف که به کمتر از ریاست مجلس تن نمی‌داد، الگوی مجلس ششم را با مجلس دهم اشتباه گرفت… و فراکسیون امید را به فراکسیونی ضعیف بدل ساخت.

نویسنده سپس شورای اصلاحطلب شهر تهران را هم ناامیدکننده توصیف کرده و نوشت: «شورای شهر تهران باانتخاب محمدعلی نجفی به شهرداری تهران اسیر حواشی این انتخاب شد و تراژدی دردناک استاد،نهاد شهرداری را که می‌توانست نماد خدمت‌سازی اصلاح‌طلبان باشد، زمینگیر کرد. انتخابات‌های بعدی شورای شهر برای تصدی شهرداری تهران نیز نادرست بود و سه شهردار اصلاح‌طلب تهران نماد ناپایداری و ناکارآمدی اصلاح‌طلبان شدند.»

سازندگی سپس از جهانگیری به عنوان ابزار چانه‌زنی اصلاح‌طلبان با روحانی در دولت دوم او یاد کرد و نوشت: «کاهش نقش اسحاق جهانگیری در دولت دوم روحانی رابطه مستقیمی داشت با نامزدی بی‌علت و دلیل او در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۹۶ که گرچه به سود رئیس‌جمهور تمام شد اما در عمل به ضرر جهانگیری و حتی اصلاحات انجامید و جهانگیری را سوزاند. نوع روابط رئیس‌جمهور و معاون اول هم به تدریج سرد و سردتر شد که عوامل برهم‌زننده آن در درون و بیرون دولت و اصلاحات قابل مشاهده بود. اصلاح‌طلبان که در سال ۹۲ از سر ناچاری به روحانی رأی داده بودند در سال ۹۶ خود را عامل پیروزی روحانی احساس می‌کردند و از روحانی می‌خواستند سهم بیشتری به آنان بدهد. نگاه اصلاح‌طلبان به جای «حال» بیشتر معطوف به «پ آینده» بود و اسحاق جهانگیری ناخواسته با راهبرد نادرست اصلاح‌طلبان به ابزار این چانه‌زنی بدل شد.»

نویسنده سپس نتیجه گرفته است: «برخورد ابزاری اصلاح‌طلبان با جهانگیری لحظه به لحظه او را از حاکمیت دور کرد و به ملت هم نزدیک نکرد تا جایی که در انتخابات ۱۴۰۰ جهانگیری از هر دو دور شده بود، بدون آنکه اصلاح‌طلبان نقش خود را در این راهبری اشتباه بپذیرند. آنان به دو گانه روحانی– جهانگیری دامن‌زنند نایب‌رئیس را در برابر رئیس‌قرا می‌دادند. در حمله به روحانی و طرح شایعات ناروا علیه رئیس‌جمهور گوی سبقت را از اصولگرایان می‌ربودند و روحانی را به رحم اجارهای با دولت مستعجل تشبیه می‌کردند.»

در این ۸ سال، خنده‌ها فقط برای روحانی بود!

روزنامه آفتاب‌یزد که بعضاً در ماه‌های منتهی به پایان دولت تدبیر و امید به انتقاد از دولت سابق روحانی می پرداخت، طی یادداشتی به انتقاد از رئیس‌جمهور سابق پرداخته و نوشته است: شیخ تدبیر و امید هیچ گاه (حتی به اندازه لحظه‌ای کوتاه) لبخند رضایتش از عملکردی که در حال انجام آن بود از روی صورتش محو‌نشد، مردم سختی می‌کشیدند او می‌خندید، بورس به فقرها می‌رفت او می‌خندید، قیمت‌ها افزایش پیدا می‌کرد او می‌خندید، بیکاری و بی‌پولی و رکود اقتصادی و از همه بدتر کرونای لاکردار پایشان را روی گلوی مردم گذاشته بودند و می‌فشدند اما بازم باهم می‌خندید و در پایان همه این خنده‌ها یک جمله معروف را به زبان می‌آورد: «من بلد نیستم، اگر شما بلدید…»

اوج اتفاقات بد و تلخی که در طول این هشت سال برای مردم رخ داد در این میان سایه آقای شیخ هم بسیار سنگین شده بود و معلوم نبود در این مسیر می‌کند، به‌مانند که در طول این هشت سال ما مردم چ‌ها کشیدیم و چ‌ها دیدیم. به هر روی گذشت، با سختی‌های بسیار زیاد و با شادی‌های بسیار اندک (که آن هم بیشترش نصیب لبه‌های شیخ تدبیر و امید بود)، به‌مانند.

روحانی برای بیرون آمدن از قدرت آمادگی روحی ندارد!

محمدعلی و کیلی یکی از نمایندگان لیست امید در مجلس قبل هم به جمع مستقدان دربیست‌هنگام حسن روحانی پرداخته است. وی که همانند بسیاری از همفکران خود روزه سکوت در قبال فجایع دولت روحانی طی هشت سال دولت تدبیر و امید گرفته بودند، در روزنامه ابتکار به انتقاد از روحانی و طرز تفکر وی پرداخته است آن هم در شرایطی که اینگونه انتقادات کمترین ارزش اخلاقی و رسانه‌ای ندارد. وی در یادداشت خود نوشته است: هفته گذشته رسماً دوره ریاست جمهوری حسن روحانی به اتمام رسید و این کرسی به ابراهیم رئیسی سپرده شد. روحانی همیشه شخص در قدرت جمهوری اسلامی بوده است. از دهه اول انقلاب تا امروز او همیشه در مصادر مهمی می‌نشست. او در مصاحبه‌ای گفته که می‌خواهد کار علمی و فرهنگی کند، نمی‌دائم چقدر در این سخن جدی است اما از نگاه ناظرانی چون من، او اساساً برای بیرون آمدن از قدرت آمادگی روحی ندارد. در این چهل و اندی سال، همیشه زیست در قدرت داشته است.

اینکه می‌گویم در قدرت مکانی متمایزی از بسودن در حکومت دارد. بسیاری کارمند یا مدیر یک وزارتخانه‌اند اما نمی‌توان به زیست‌شان گفت زیست در قدرت. زیست در قدرت به معنای غرق شدن در شئون قدرت است، یعنی ساحتی غیر از کرسی قدرت و منظری غیر از زاویه قدرت برای لمس واقعات در زندگی نداشتن باشی، بنابراین در قدرت‌بودگی یک صفت شخصیتی است تا یک جایگاه سازمانی، البته مشاغل روحانی، سخت مستعد ساختن چنین شخصیت‌های بوده است. اینکه شخصیت امروز روحانی، مولود روحیه و گرایش شخصی او بوده یا محصول مشاغل او بوده است، موضوع این یادداشت نیست. مسئله این یادداشت، سرنوشته روحانی با چنین شخصیتی در دوران سپادرت است.

با این توضیحات، بدیهی است که مشکل روحانی محدود به مشکلات دوران ریاست جمهوری نیست. روحیه او منحصراً به این دوره نیست اما این بار تحولات قدرت نشان می‌دهد او شاید دیگر در مناصب مهم قرار نگیرد. او به دلیل ویژگی‌های شخصیتی و زیست گلخانه‌ای نتوانست برای خود پایگاه اجتماعی بسازد، نه کارنامه‌اش در دولت چنین قدرتی دارد و نه گذشته‌اش چنین اعتباری برای او می‌سازد و نه رفتارشن دارای جذابیت اجتماعی است. شخصیت‌های مایند دولت روحانی به دلیل زیست گلخانه‌ای، به‌میانجی آمار با مسائل و مناصب جامعه را ادراک می‌کنند. در ک آماری قطعاً نمی‌تواند به خلق موقعیتی همدلانه با جامعه بینجامد و چنین ریاستی نمی‌تواند کاربرزهای اجتماعی تولید کند. روحانی پس از ریاست جمهوری‌اش به سرنوشته یک از اسلافش دچار نخواهد شد. او نه جایگاه و کار‌بزمای مرحوم هاشمی را دارد و نه محبوبیت خانمی و نه جست‌وخیزهای احمدی‌نژاد، به همین دلیل روزی برای روحانی نوشتم که تو تنهاترین سببمستاد تاریخ ایران خواهی بود.

دوشنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۰، ۲۹ ذی‌الحجه ۱۴۴۲

گفت‌وگو

روایت «نفوذ» در گفت‌وگو با محمدطاها عبدخدایی از معاونان وقت خاتمی در وزارت ارشاد

سانسور و دیوارکشی را تاج‌زاده باب کرد



نواداشتری | نسیم

در وزارتخانه‌های که آقای خاتمی وزیر است، آقای مصطفی تاج‌زاده هم جزو مدیران است، شدیدترین بر خور ده‌های فرهنگی و ناز پابندی تکثیر می‌شود. یادم است رفته بودم اجلاس تورسیسم در پاریس، داشتم بر می‌گشتم در هواپیما بر که‌هایی می‌دادند که چه چیزهایی در ایران ممنوع است، مثلا مواد مخدر، ورود و اسلحه، ورود مشروبات الکلی و دستگاہ و فیلم ویدئو. یک آقایی سه مهماندار می‌گوید: «من دوربین ویدئو دارم یا آن چه کنیم؟»، من هم در جلسه معاونان اینر را مطرح کردم که چرا مسا این کار را می‌کنیم؟ آقای تاج‌زاده روبروی من بود، گفت: آقا رفته فرنگ متجدد شده‌ای یکسری آقایان ما را هو کردند. بعد آقای خاتمی گفت: پس مواد مخدر را هم آزاد کنیم! محمده عیدخدایی، معاون محمد خاتمی در وزارت ارشاد گفت‌وگویی تفصیلی با «شرق» داشته است. «چوان» خلاصه کوتاهی از این گفت‌وگو را که به بیان ناگفته‌هایی از دوران همکاری با خاتمی در وزارت ارشاد و بحث خط نفوذ از اول انقلاب می‌پردازد، در ادامه می‌آورد.

خط فکری که گمان می‌کرد همه چیز فقط با حمایت غربی‌ها قابل حل است، پس از پیروزی انقلاب مسئولیت اداره کشور را بر عهده می‌گیرد، افرادی چون بازرگان و سحابی.

بله، انقلاب که به وجود آمد برخی افراد که هیچ‌گونه سختی با انقلاب نداشتند، وارد سیستم شدند.

ورود ضدانقلاب با نفوذی‌ها؟

ما بعد از انقلاب چیزی به اسم «ضدانقلاب» نداریم، ما مزدور داریم. ضدانقلاب یعنی اردشیر زاهدی که امروز مسئله را فهمیده است. زاهدی امروز می‌گوید ما در دست در اختیار آمریکا بودیم، این بلاها سرمان آمد.

این جریان نفوذی‌ها یا به تعبیری مزدوران از کجا وارد شدند؟

انقلاب زودرس افرادش را درست تبیین نکرده بود، به این معنا که افراد مختلفی وارد فضای انقلاب شدند. علاوه بر لیبرال‌های شناسنامه‌دار نزدیک به جبهه ملی، سه گروه وارد مجموعه‌های انقلابی شدند. یک عده بچه‌هایی بودند که در آمریکا و اروپا زندگی کرده و خیلی‌د در مردم را نمی‌فهمیدند و البته یکسری هم از روحانیونی که هیچ‌گونه با انقلاب سروکار نداشتند و مخالف امام بودند. دسته دوم انجمن حجتیه بود و گروه سوم چپی‌های داخلی بودند مانند (مجاهدین خلق، فداییان و بخشی از سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی) این سه دسته هیچ‌کدام نه دیدگاه (راه) را قبول داشتند و نه می‌فهمیدند فضای بعد از انقلاب و با جالب اینکه هر سه دسته فوق به دستگاه‌های انقلابی حساس نفوذ کردند. اینها چنان نفوذ کرده بودند که وقتی قرار شد جریان نفاق حذف شود، یک جنگ خیابانی به وجود آمد. در میگرداری‌ها ۱۷ هزار نفر ما شهید دادیم.

۱۷ هزار نفر شوخی نیست!

در روزهای اول انقلاب به این نتیجه رسیده بودند که می‌توانند انقلاب را منحرف کنند، زیرا ابتدا سنجایی وزیر خار جه شد و بنی‌صدر رئیس‌جمهور، جالب است بداندبنی‌صدر نظرش این بود که بگذاریم دشمن وارد خاک ما شود و بعد گزائبری آنها را بیرون کنیم، وقتی دشمن وارد کشورم شد، دشمن آمد توی خود، بعد شما می‌توانی با عملیات گزائبری بیرونش کنی؟ عین همین جریان، اگر داش و ارد کشور می‌شد دیگر خارج شدنش با کرام‌الکاتبین بود. چقدر باید کنه می‌دادیم که خار چشمان کنیم، لذا ما باید در نطقه خفه‌اش می‌کردیم.

مصداقی هم دارد این بحث‌شما؟

خطی که به عنوان یک سوپرانتقالی در همان بدو تأسیس جمهوری اسلامی میان مردم ناز پابندی ایجاد می‌کند، همان خط نفوذ خارجی است، مثلا دستگاه ویدئو ممنوع می‌شود. دستگاه ویدئو چرا ممنوع شد؟ در وزارتخانه‌ای که آقای خاتمی وزیر

روایت «نفوذ» در گفت‌وگو با محمدطاها عبدخدایی از معاونان وقت خاتمی در وزارت ارشاد

سانسور و دیوارکشی را تاج‌زاده باب کرد

صحت دارد؟
عرب‌سرخی ترشی فروش بود که یک‌باره مسئول حراست وزارت ارشاد شد. او نه ریشه درست انقلابی دارد و نه ریشه درست دینی دارد و نه ریشه درست وطنی دارد. خود آقای بهزاد (نبوی) چرا قبل انقلاب رفته زندان؟ او به جرم دفاع از امام زندان رفته است؟ به جرم دفاع از ۱۵ خرداد زندان رفته است؟ خیر او یک مارکسیست لنینیست بوده، با مصطفی شماعی رفاقت داشت. در زمان خاتمی دو شورای معاونان بود؛ یکی شورای تصمیم‌گیری که در دفتر معاون مطبوعاتی در چهارراه مهناز تشکیل می‌شد و دیگری در دفتر خود آقای خاتمی در وزارتخانه، در جلسات خیابان مهناز آقای بهزاد (نبوی)، عرب‌سرخی، ایطی، تاج‌زاده و امین‌زاده بودند و همین گروه محدود تصمیم می‌گرفتند که چه کسی روزنامه داشته باشد و چه کسی نداشته باشد، اینها خودشان دیکتاتور بودند.

خود خاتمی چه وضعیتی دارد؟

آقای خاتمی تابع نفوذی‌هاست. آن موقع هم که او وزیر بود می‌گفتند وزارت ارشاد، «هفتاد وزیره و یک معاون وزیر» که منظور از معاون همین خاتمی بود.

چه شد که انقلابی‌نماهای رادیکال با آن اندازه از ادعا پوست می‌اندازند؟

اصلاً ما هرمت عوض شد. من اعتقادم آن است که این آخرت همان خطلی است که ۱۷ هزار نفر شهید روی دست ما گذاشت. با عنوان انقلابی در میان ما نفوذ کردند، همین آقای تاج‌زاده که امروز بود کرات دیده‌است در دانشگاه دیوارکشی کرده بود. در واقع میان دخترها و پسرها چادر کشیده بود. گزارش کارش را فرستادند و بساط این بدعت جمع شد.

دوربین ویدئو دارم با آن چه کنیم؟»، مهماندار می‌دانست من معاون گردشگری هستم، گفت: «از آن آقا بپرس»، آن آقا با لجه صحبت می‌کرد

و گفت با این چه کنیم؟ من نمی‌دانستم چه انقلاب اسلامی) این سه دسته هیچ‌کدام نه دیدگاه (راه) را قبول داشتند و نه می‌فهمیدند فضای بعد از انقلاب و با جالب اینکه هر سه دسته فوق به دستگاه‌های انقلابی حساس نفوذ کردند. اینها چنان نفوذ کرده بودند که وقتی قرار شد جریان متجدد شده و یکسری آقایان ما را هو کردند که در چنین سختی را گرفتیم. بعد آقای خاتمی گفت: پس مواد مخدر را هم آزاد کنیم! من گفتم مواد مخدر ماهیتش مشکل دارد. پس شما دوربین عکاسی را هم ممنوع کنید، چون ممکن است با دوربین عکاسی عکس‌های مستهجن گرفته شود. آقای تاج‌زاده دوباره روه من گفت: آقا لیبرال شد، آقا رفته فرانسه عوض شده است. ایشان اولین مدیر مطبوعات کشور است. سانسور مطبوعات را چه کسی آورد؟ باید از خودشان این سؤال را پرسیدم! امروز می‌گویم آقای تاج‌زاده، جلوی آینه پایست و وجدانت را قاضی کرده و ببین چه بلایی سر این ملت آوردی؟

این‌ها تاج‌زاده و دیگر پرسوز و پراندازی را پیش می‌برند؟ اینها فکر می‌کردند می‌توانند نظام را ساقط کنند. اینجا حجاج قاسم را درک نکرده‌اند، اتمسفر و بجه‌های حجاج قاسم را هم درک نکرده‌اند، لذا گمان باطل دارند که می‌توانند نظام را ساقط کنند. **تاج‌زاده وقتی از زندان بیرون می‌آید، اولین پرسوز‌ها را روی مسئله سوریه تعریف می‌کند.**

اینها با دستور پیش می‌روند، تاج‌زاده به این علت روی سوریه کار می‌کند که دشمن از آنها خواسته حجاج قاسم را در لحاظ فرهنگی و شخصیتی تاج‌زاده (تورا) کنند تا بعدها بتوانند فیزیکی نیز او را به شهادت برسانند. من سیاسی‌ام، اول نیمه‌خالی را می‌بینم. من نمی‌توانم قبول کنم آنچه بهزاد نبوی بدون هیچ شجمنداشتی از مارکسیست‌ها به مسلمان دو آتشه تبدیل شد. است. اینها تاج‌زاده و نددان وزارتخانه‌ها و اداره جات راییوال کردند.

شما مدتی هم در خانه فرهنگ پاریس بودید، آنجا فعالیتش متوقف شد؟
توطئه آقایان بود که خانه پاریس را از بین ببرند. می‌خواستند فرهنگ ناب و زیبای امام(ره) را

غارت دیده نشود، دو نفر در خرابی آن نقش داشتند، یکی مهاجرانی و دیگری رحیم‌مشایی. این دو تا خانه پاریس را خراب کردند. مشایی آدم پیچیده‌ای است و حالا هم می‌بینیم که اداره‌کننده احمدی‌نژاد است.

اعضای داشت و در این موارد نگرادیم دلسوزی بیجا شود.
حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌ا‌های همچنین ضمن تقدیر از عملکرد رئیس، مدیران و کارکنان مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه عنوان کرد: حجت‌الاسلام والمسلمین عبداله‌ی حقیقتاً دلسوزانه، خیر خواهانه، پدانه، به قصد اصلاح و با رویکرد پیشگیرانه انجام مسئولیت می‌کند.

پیش از سخنان رئیس دستگاه قضا، حجت‌الاسلام والمسلمین عبداله‌ی، رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات کل قوه قضائیه طی سخنانی اظهار کرد: در مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه در راستای شناسایی آسیب‌ها و فرصت‌ها در دستگاه قضایی کشور، سعی دارد قوه قضائیه در راستای شناسایی آسیب‌ها و فرصت‌ها در دستگاه قضایی کشور، سعی دارد قوه قضائیه در راستای سلامت دستگاه قضایی تأثیرگذاری اقدامات این مرکز در زمینه‌های مبارزه با فساد و ارتقای سلامت دستگاه قضایی تأکید کرد و گفت: مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه امروز بیش از گذشته اقدامات خود را از طریق هوشمندسازی و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین انجام می‌دهد.

حجیر

رئیس مجلس:

«خبرنگار» صدای مردم در بیان مشکلات است

رئیس مجلس با تبریک روز خبرنگار و حساسیت کار آنان گفت: خبرنگاران به دنبال انتشار حق و حقیقت و انعکاس آن در جامعه هستند و در مسیر شفاف‌سازی حقایق گام برمی‌دارند، اگر زحمات این قشر نبوده طبیعتاً شفافیت، انتقاد، اصلاح و حل مشکلات مردم نیز به وقوع نمی‌پیوست.

به گزارش مهر، محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی با حضور در جایگاه خبرنگاران ضمن تبریک روز خبرنگار اظهار داشت: این روز را به همه خبرنگاران عزیز در سراسر کشور و مخصوصا خبرنگاران پارلمانی که بهار مضامفی را به دوش می‌کشند تبریک می‌گویم، همچنین یاد شهدای عزیز خبرنگار چه عزیزی که در دوران دفاع مقدس آن روزها را ثبت می‌کردند و چه عزیزی که امروز در راه روشن کردن حقایق و واقعیت‌ها و پایان دادن به شایعات جان خود را از دست داده‌اند، گرامی می‌دارم.

وی افزود: خبرنگاران رسالت مهمی دارند و به دنبال انتشار حق و حقیقت و انعکاس آن در جامعه هستند. خبرنگاران در مسیر شفاف‌سازی حقایق گام برمی‌دارند، اگر زحمات این قشر نبوده طبیعتاً شفافیت، انتقاد، اصلاح و حل مشکلات مردم نیز به وقوع نمی‌پیوست. رئیس مجلس تصریح کرد: خبرنگاران صدای واقعی مردم در حل مشکلات هستند، بنده به همه خبرنگاران خدا قوت می‌گویم.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه در پاسخ به سؤالی درباره نقش خبرنگاران در انعکاس تعامل بین مجلس و دولت جدید بیان کرد: بر اساس قانون اساسی هر یک از قوا وظایف مشخصی را بر عهده دارند و هر سه قوه باید به صورت مستقل وظایف خود را انجام دهند، ولی با توجه به مشکلات کشور برای پیشرفت جامعه و حل مشکلات مردم همدلی، همکاری، انسجام و سهم مشترک در اولویت‌ها و حتی بعضاً روش‌های اجرایی و رویکردها بین هر سه قوه ضروری است.

قالیباف با بیان اینکه بار دولت سنگین‌تر است و مجلس شورای اسلامی در مسیر حل مشکلات در عین عمل به وظایف نظارتی خود دولت را همکاری خواهد کرد، گفت: امروز همه باید دست به دست هم همیم تا مشکلات را کنار بزنیم.

رئیس مجلس افزود: خبرنگاران نقش مؤثری در هم‌افزایی بین قوا دارند و ضروری است در مسیر روشن کردن حقایق و واقعیت‌ها گام بردارند و در هر کجا که هر قوای خارج از این مسیر حرکت کرد، متذکر شوند. وی در ادامه در پاسخ به سؤالی درباره بیانیه هفت کشور اقتصادی در خصوص حمله به تفکیش رژیم صهیونیستی بیان کرد: ما همیشه بیان کردیم که با هر گونه اقدام غیرقانونی و هر حرکت ترویستی مخالف هستیم ولی اکنون گفتیم که خود ایداعش و تروریست را ترویست کرده و حتی از آن حمایت کرده‌اند، چنین رویکردی را پیش می‌گیرند. هر روز در اخبار شاهد هستیم که در دریای سرخ و در مسیر حرکت کشتی‌ها در آنجا چه مشکلاتی ایجاد می‌شود. اگر تروریستی وجود داشته باشد رژیم صهیونیستی بر رأس آن است.

رئیس مجلس افزود: ما همواره قانون و مقررات را دنبال می‌کنیم و همیشه به دنبال امنیت راه‌های بین‌المللی و انتقال انرژی هستیم. آنان که نگاه تروریستی دارند این مواضع را به خود می‌گیرند. در آتش سوزی اخیر در ولی‌آکفون گفتیم که ساعات اولیه دیدیم که چه حرف‌هایی زدند، اما بعد متوجه شدند حادثه طبیعی بوده است.

مشاور امور بین‌الملل رهبر انقلاب:

اعلامان بی‌ثباتی باید از منطقه اخراج شوند

مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل گفت: کسانی که عامل بی‌ثباتی و ناامنی در منطقه هستند، باید از منطقه خارج شوند و با پیروزی‌های اخیر، بی‌تردید تحولات ارزشمندی به‌نفع جبهه مقاومت به دست خواهد آمد.

به گزارش تسنیم، علی‌اکبر ولایتی، مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل در ابتدای دیدار با زباید الختاله، دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین ضمن ابراز خرسندی و تبریک پیروزی‌های جبهه مقاومت گفت: مسیر مقاومت و مبارزه به پیشرفت‌های چشمگیر و غیرقابل توصیفی دست یافت و توانسته است توقفات و پیروزی‌های فراوانی را برای ملت مظلوم فلسطین منطقه به‌دست آورد و اطمینان‌داریم این مسیر با عزت و افتخار ادامه خواهد یافت. وی افزود: کسانی که عامل بی‌ثباتی و ناامنی در منطقه هستند باید از منطقه خارج شوند و با پیروزی‌های اخیر، بی‌تردید دست خواهند آمد.

دبیر کل جنبش جهاد اسلامی هم با ابراز خرسندی از این دیدار و تبریک انتخاب این‌الله رئیسی گفت: جمهوری اسلامی ایران همواره کنار جبهه مقاومت و آرمان‌های فلسطین قرار دارد و باید تصریح کرد که امروز محور مقاومت و از جمله جنبش جهاد اسلامی قوی‌تر و مقتدرتر از گذشته توانسته است اقتدار خود را نشان دهد. زیاد الختاله از مواضع جمهوری اسلامی ایران در حمایت از آرمان‌های مردم فلسطین قدرانی کرد و افزود: جنبش جهاد اسلامی و ملت مظلوم فلسطین و غزه با جنگ شجاعانه توانسته‌اند اسرائیل را به تالت یکشانند و آن را در هم بشکنند و باید از راهی که شهیدانی همچون حاج قاسم سلیمانی ترسیم کردند قدردانی و از آن حراست کرد. وی تصریح کرد: این شهیدان و مجاهدان جبهه مقاومت در مسیری گام برمی‌دارند که امام خمینی(ره) یا‌سه محوریت «امریکا شیطان بزرگ است»، «اسرائیل غده سرطانی است» و «قدس محور وحدت اسلام است که باید آزاد شود» ترسیم فرمودند و باید در این چارچوب پیش رویم و پایبند باشیم و باید تا پیروزی به آن ادامه داد.

اعتبار نامه نمایندگان جدیدالورود مجلس یازدهم تصویب شد

اعتبار نامه نشان نماینده جدید مجلس شورای اسلامی یازدهم که در انتخابات میان‌دوره‌ای به پارلمان راه یافته بودند، تصویب شد. به گزارش تسنیم، بررسی اعتبارنامه شش منتخب جدیدالورود مجلس شورای اسلامی در انتخابات میان‌دوره‌ای در دستور کار جلسه علنی روز گذشته مجلس قرار داشت. رحمت‌الله نوروزی، سخنگوی شعبه یکم از بررسی و تأیید اعتبارنامه ابراهیم نجفی از حوزه انتخابیه استانته اشرفیه در این شعبه خبر داد. در ادامه سلمان اسحاقی، سخنگوی شعبه ۲ گفت که اعتبارنامه ولی‌الله بیاتی از حوزه انتخابیه قنرش و فتح‌الله توسلی از حوزه انتخابیه بهار و کیبودر اهنگ در این شعبه مورد بررسی و تأیید قرار گرفته است. همچنین علی‌اصغر باقرزاده، سخنگوی شعبه ۴ از تأیید اعتبارنامه اسماعیل کوثری از حوزه انتخابیه تهران در این شعبه خبر داد. محمدعلی مایور سخنگوی شعبه ۱۲ نیز گفت که اعتبارنامه سیدناصر حسینی‌پور از حوزه انتخابیه گچساران در این شعبه مورد تأیید قرار گرفت. حسن نوروزی، سخنگوی شعبه ۳ نیز اظهار داشت: اعتبارنامه سیدمرتضی خورشیدی، حسین از حوزه انتخابیه میانه در این شعبه به تأیید اعضا رسیده است. پس از آن گزارش شعب در مورد اعتبارنامه منتخبان مجلس شورای اسلامی در انتخابات میان‌دوره‌ای قالیباف رئیس مجلس با اعلام اینکه اعتراضی در مورد این اعتبارنامه‌ها وجود ندارد، تصویب آن را در مجلس شورای اسلامی اعلام کرد.